



# DEN NORSKE KIRKE

Sør-Hålogaland bispedømmeråd

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Dato: 20.03.2023

Vår ref: 23/00856-3

Deres ref:

## Invitasjon til samråd om kirkelig organisering våren 2023

Leder eller et annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd i Sør-Hålogaland bispedømme inviteres til samråd med bispedømmerådets medlemmer den **20. april 2023 kl.17:00-20:00**. Invitasjonen går også til Samisk kirkeråds representant for lulesamisk område og til medlem fra Sør-Hålogaland i Den norske kirkes ungdomsutvalg (DnkU).

### Bakgrunn og formål

I Kirkemøtets prinsippvedtak om kirkelig organisering understrekes det at "soknets organer må involveres i det videre arbeidet med å følge opp Kirkemøtets prinsippvedtak fra september 2022. Kirkerådet fulgte opp i desember med en skrittvis behandling av ny organisering. Etter planen skal Kirkemøtet i 2023 gi føringer for videre arbeid **med regelverk om folkevalgte som kirkelig styringstjeneste, biskopens tilsyn og ledelse, samt ordning for daglig ledelse**. Kirkerådet ba videre om at det organiseres samråd mellom soknets organer og Kirkerådet og mellom soknets organer og bispedømmerådet. I Kirkerådets møte i februar ba Kirkerådet direktøren om å utarbeide et samtaleopplegg til samrådsmøtene med spørsmål knyttet til de tre temaene som skal behandles på Kirkemøtet i august i år.

Formålet med møtene er å legge til rette for involvering mellom lokalkirkas valgte råd og bispedømmerådet, og å gi menighetsråd og fellesråd mulighet til å komme med innspill til det saksforberedende arbeidet fram mot Kirkemøtet i august 2023.

Møtet gjennomføres digitalt på Zoom og hver av deltakerne vil få tilsendt en lenke til møtet i god tid før møtestart. Spørsmålene som det ønskes innspill på sendes rådsmedlemmene i god tid, sammen med en kort innledning. I forkant av møtet vil det også bli sendt ut en kort informasjonsfilm med veiledning og praktiske råd om deltakelse i digitalt samråd. Dersom noen ønsker å sitte fysisk sammen med andre eller i grupper, så vil det være mulig. I så fall gi beskjed til Omar Aardal på forhånd (se kontaktinformasjon under).

Mer informasjon om arbeidet med ny organisering finner dere på kirkens hjemmeside: [Kirkelig organisering - Den norske kirke \(kirken.no\)](https://kirken.no)

Vedlagt finner dere et drøftingsnotat som vil bli gjennomgått på møtet, som vi anbefaler at dere leser gjennom før møtet. I tillegg er møteplanen vedlagt.

Påmelding sendes rådgiver ved bispedømmekontoret Omar Aardal på e-post [oa865@kirken.no](mailto:oa865@kirken.no). Aardal kan også kontaktes på mobil 477 55 207 dersom eventuelle spørsmål.

Vel møtt!

Med vennlig hilsen

Hanne Jakobsen  
Bispedømmerådsleder

Marit Martinsen  
Leder nettverk for fellesrådsledere

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.*

Vedlegg:  
Drøftingsnotat med spørsmål samråd mars-april 2023  
Kjøreplan samråd Sør-Hålogaland BD 20. april 2023

Kopi til:  
Kirkerådets sekretariat v/ Ann-Magritt Austenå  
Kirkevergene i Sør-Hålogaland bispedømme

Mottakere:  
Til menighetsråd og kirkelige fellesråd i Sør-Hålogaland